
Pachet materiale educationale

I.D.: 75713817

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.605,89 RON - 1.605,89 RON

Descriere: 1 471013 Trusa doctor BUC 1,00 49,58 49,58 2 130213 Set mozaic 10 mm BUC 1,00 49,58 49,58 3 240753 Papusa fata 35 cm BUC 2,00 45,38 90,76 4 240754 Papusa fata 50 cm BUC 1,00 65,55 65,55 5 855068 Caramizi din spuma pentru construit BUC 2,00 323,53 647,06 6 120028 Maxi Zale BUC 2,00 64,71 129,41 7 240553 Set constructie mozaic Set 1,00 88,24 88,24 8 170054 Cuburi puzzle animale BUC 2,00 29,41 58,82 9 170022 Gherghef BUC 2,00 36,13 72,27 10 340001 Imagini de snuruit 2 BUC 2,00 30,25 60,50 11 550048 Cristale autocolante 3D diverse forme BUC 1,00 5,88 5,88 12 240991 Suport cu forme descrescatoare BUC 1,00 116,81 116,81 13 130191 Circuit cu bile BUC 1,00 138,66 138,66 14 122418 Joc constructie discuri BUC 1,00 32,77 32,77
